
UCHWAŁA NR XIX.88.2025 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie GminyWąsewo na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. 
poz.103, ze zm.) Rada Gminy Wąsewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII.41.2024 Rady Gminy Wąsewo z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Wąsewo na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1. zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 10 155 159,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 44 513 026,40 zł, w tym: 

1) bieżące         -   28 617 810,77 zł 

2) majątkowe   -   15 895 215,63 zł 

2. zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 14 392 159,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 46 224 249,41 zł, w tym: 

1) bieżące        - 27 301 516,07 zł 

2) majątkowe  - 18 922 733,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 1 711 223,01 zł, który będzie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 500 000,00 zł, 

2) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 323 811,84 zł, 

3) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 320 679,00 zł, 

4) wolnych środków w kwocie 566 732,17 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 2 411 223,01 zł, w tym: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 500 000,00 zł, 

2) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 323 811,84 zł, 

3)  przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 320 679,00 zł, 

4) wolnych środków w kwocie 1 266 732,17 zł,   zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limity zobowiązań: 

1) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 
1 000 000,00 zł, 

2) w kwocie 500 000,00 zł z tytułu kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD2F71DD-2A5A-43F4-AA71-29588D28DC92. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo 

 
 

Tadeusz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD2F71DD-2A5A-43F4-AA71-29588D28DC92. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

010 0,00

0,00

01043 0,00

0,00

0830 0,00

01044 0,00

0,00

0830 0,00

400 -2 500,00

0,00

40095 -2 500,00

0840 -2 500,00

600 0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX.88.2025 Rady Gminy Wąsewo             

z dnia 30 grudnia 2025r. 

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 5 000,00 0,00 2 500,00

Transport i łączność 274 289,00 800,00 275 089,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 5 000,00 0,00 2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 5 000,00 0,00 2 500,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 180 300,00 22 000,00 202 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług 179 100,00 22 000,00 201 100,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 593 000,00 15 000,00 608 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług 590 000,00 15 000,00 605 000,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 924 792,60 37 000,00 1 961 792,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Wąsewo na 2025 r. - dochody

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach

4 5 7 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD2F71DD-2A5A-43F4-AA71-29588D28DC92. Podpisany Strona 1



60016 0,00

0620 0,00

700 -15 000,00

0,00

70005 -10 000,00

0750 -10 000,00

70007 -5 000,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 79 600,00 0,00 74 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 100,00 0,00 55 100,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

65 000,00 0,00 55 000,00

Drogi publiczne gminne 9 910,00 800,00 10 710,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwości
9 900,00 800,00 10 700,00

Gospodarka mieszkaniowa 144 700,00 0,00 129 700,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD2F71DD-2A5A-43F4-AA71-29588D28DC92. Podpisany Strona 2



0750 -5 000,00

750 -2 500,00

0,00

75095 -2 500,00

0830 -2 500,00

754 -7 340,00

75412 -7 340,00

2700 -7 340,00

756 -154 910,00

75615 0,00

0310 0,00

75616 -113 000,00

0320 -58 000,00

0340 -46 000,00

0360 -9 000,00

0500 0,00

0640 0,00
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
1 500,00 1 000,00 2 500,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 300 000,00 0,00 254 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 0,00 21 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 170 000,00 2 000,00 172 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 766 301,00 25 000,00 791 301,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

1 583 337,00 3 000,00 1 473 337,00

Wpływy z podatku rolnego 620 477,00 0,00 562 477,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

17 140,00 0,00 9 800,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

11 994 335,74 28 000,00 11 867 425,74

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

854 477,00 25 000,00 879 477,00

Wpływy z usług 2 500,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 224,04 0,00 9 884,04

Ochotnicze straże pożarne 17 140,00 0,00 9 800,00

Administracja publiczna 106 088,52 0,00 103 588,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 500,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

79 400,00 0,00 74 400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD2F71DD-2A5A-43F4-AA71-29588D28DC92. Podpisany Strona 3



75618 -41 910,00

0410 -7 000,00

0460 -34 910,00

855 0,00

85504 0,00

2690 0,00

-182 250,00

0,00

010 -250 000,00

01044 -250 000,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 250 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 250 000,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 26 362,39 26 362,39

bieżące razem: 28 707 898,38 92 162,39 28 617 810,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

150 875,00 0,00 150 875,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 80 300,00 0,00 45 390,00

Rodzina 2 388 616,40 26 362,39 2 414 978,79

Wspieranie rodziny 14 066,40 26 362,39 40 428,79

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
162 191,15 0,00 120 281,15

Wpływy z opłaty skarbowej 22 000,00 0,00 15 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD2F71DD-2A5A-43F4-AA71-29588D28DC92. Podpisany Strona 4



6280 -250 000,00

600 -7 227 168,80

60016 -7 227 168,80

6258 0,00

6370 -7 227 168,80

700 -100 000,00

70005 -100 000,00

0770 -100 000,00

758 -178 350,00

75867 -178 350,00

6257 -145 000,00

6259 -33 350,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

264 628,80 0,00 231 278,80

Różne rozliczenia 1 415 188,80 0,00 1 236 838,80

Krajowy Plan Odbudowy 1 415 188,80 0,00 1 236 838,80

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 150 560,00 0,00 1 005 560,00

Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
100 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 13 661 366,00 126 810,00 6 561 007,20

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

333 866,00 126 810,00 460 676,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
13 127 500,00 0,00 5 900 331,20

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

250 000,00 0,00 0,00

Transport i łączność 13 661 366,00 126 810,00 6 561 007,20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD2F71DD-2A5A-43F4-AA71-29588D28DC92. Podpisany Strona 5



900 -2 436 363,37

90095 -2 436 363,37

6370 -2 436 363,37

-10 191 882,17

-178 350,00

-10 374 132,17

-178 350,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 54 668 186,18 218 972,39 44 513 026,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 511 587,17 126 810,00 3 460 047,17

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 400 069,37 0,00 1 963 706,00

majątkowe razem: 25 960 287,80 126 810,00 15 895 215,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 360 712,17 126 810,00 3 309 172,17

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 379 046,74 0,00 2 942 683,37

Pozostała działalność 4 600 069,37 0,00 2 163 706,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD2F71DD-2A5A-43F4-AA71-29588D28DC92. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 437 391,60 1 891 391,60 1 861 391,60 16 325,60 1 845 066,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546 000,00 1 546 000,00 0,00 0,00

-1 471 000,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 420 000,00 -1 420 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 966 391,60 1 840 391,60 1 810 391,60 16 325,60 1 794 066,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00

603 531,00 433 531,00 433 531,00 1 000,00 432 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

-195 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 531,00 388 531,00 388 531,00 1 000,00 387 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 811,00 211 811,00 211 811,00 0,00 211 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 811,00 181 811,00 181 811,00 0,00 181 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1 658 300,00 282 300,00 282 300,00 1 000,00 281 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 376 000,00 1 376 000,00 0,00 0,00

-1 276 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 270 000,00 -1 270 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 300,00 276 300,00 276 300,00 1 000,00 275 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00

101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XIX.88.2025 Rady Gminy 

Wąsewo z dnia 30 grudnia 2025r. 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Wąsewo na 2025 r. - wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD2F71DD-2A5A-43F4-AA71-29588D28DC92. Podpisany Strona 1



98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 500,00 107 500,00 107 500,00 0,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 500,00 104 500,00 104 500,00 0,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 000,00 976 000,00 0,00 0,00

-870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -870 000,00 -870 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

-400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 716 053,66 624 639,00 624 639,00 4 100,00 620 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 091 414,66 18 091 414,66 0,00 0,00

-8 446 448,80 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 376 448,80 -8 376 448,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 269 604,86 554 639,00 554 639,00 4 100,00 550 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 714 965,86 9 714 965,86 0,00 0,00

przed zmianą 671 300,69

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 671 300,69

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004260 Zakup energii

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD2F71DD-2A5A-43F4-AA71-29588D28DC92. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 211 494,66 270 080,00 270 080,00 3 800,00 266 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 941 414,66 17 941 414,66 0,00 0,00

-8 446 448,80 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 376 448,80 -8 376 448,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 765 045,86 200 080,00 200 080,00 3 800,00 196 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 564 965,86 9 564 965,86 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 107 613,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 107 613,97 4 107 613,97 0,00 0,00

-1 149 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 149 280,00 -1 149 280,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 958 333,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 958 333,97 2 958 333,97 0,00 0,00

13 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 127 500,00 13 127 500,00 0,00 0,00

-7 227 168,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 227 168,80 -7 227 168,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900 331,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 900 331,20 5 900 331,20 0,00 0,00

242 600,00 142 600,00 142 600,00 1 000,00 141 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 600,00 142 600,00 142 600,00 1 000,00 141 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 500,00 65 500,00 65 500,00 500,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 500,00 65 500,00 65 500,00 500,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 200,00 173 200,00 168 400,00 0,00 168 400,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-115 000,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 200,00 58 200,00 53 400,00 0,00 53 400,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 200,00 168 200,00 163 400,00 0,00 163 400,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-115 000,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6370

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 671 300,69

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 671 300,69

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD2F71DD-2A5A-43F4-AA71-29588D28DC92. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 200,00 53 200,00 48 400,00 0,00 48 400,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 400,00 163 400,00 163 400,00 0,00 163 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-115 000,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 400,00 48 400,00 48 400,00 0,00 48 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 698 918,56 4 397 177,56 3 998 634,56 3 241 190,12 757 444,44 4 500,00 311 105,00 82 938,00 0,00 0,00 301 741,00 301 741,00 0,00 0,00

-73 283,00 -73 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 345,00 23 345,00 0,00 0,00

4 648 980,56 4 323 894,56 3 998 634,56 3 241 190,12 757 444,44 4 500,00 311 105,00 9 655,00 0,00 0,00 325 086,00 325 086,00 0,00 0,00

4 008 701,04 3 706 960,04 3 618 022,04 3 107 407,60 510 614,44 0,00 6 000,00 82 938,00 0,00 0,00 301 741,00 301 741,00 0,00 0,00

-73 283,00 -73 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 345,00 23 345,00 0,00 0,00

3 958 763,04 3 633 677,04 3 618 022,04 3 107 407,60 510 614,44 0,00 6 000,00 9 655,00 0,00 0,00 325 086,00 325 086,00 0,00 0,00

przed zmianą 301 741,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 23 345,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 325 086,00

przed zmianą 301 741,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 23 345,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 325 086,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD2F71DD-2A5A-43F4-AA71-29588D28DC92. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

46 727,71 46 727,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 727,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 810,61 -38 810,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 810,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 917,10 7 917,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 917,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 257,29 10 257,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 257,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 519,39 -8 519,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 519,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 737,90 1 737,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 737,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 281,46 21 281,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 281,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 281,46 -21 281,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 281,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 671,54 4 671,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 671,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 671,54 -4 671,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 671,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 947,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 947,63 194 947,63 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 142,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 142,90 19 142,90 0,00 0,00

214 090,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 090,53 214 090,53 0,00 0,00

42 793,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 793,37 42 793,37 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 202,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 202,10 4 202,10 0,00 0,00

46 995,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 995,47 46 995,47 0,00 0,00

2 263 726,04 297 226,04 243 388,04 77 448,04 165 940,00 0,00 53 838,00 0,00 0,00 0,00 1 966 500,00 1 966 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 938,00 49 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 313 664,04 347 164,04 243 388,04 77 448,04 165 940,00 0,00 103 776,00 0,00 0,00 0,00 1 966 500,00 1 966 500,00 0,00 0,00

2 251 142,00 296 142,00 242 304,00 77 364,00 164 940,00 0,00 53 838,00 0,00 0,00 0,00 1 955 000,00 1 955 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 938,00 49 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 301 080,00 346 080,00 242 304,00 77 364,00 164 940,00 0,00 103 776,00 0,00 0,00 0,00 1 955 000,00 1 955 000,00 0,00 0,00

53 838,00 53 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 938,00 49 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 776,00 103 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

738 635,00 738 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-310 000,00 -310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 880 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 1 880 000,00

przed zmianą 1 880 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 1 880 000,00

przed zmianą 42 793,37

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 4 202,10
6069

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 46 995,47

przed zmianą 194 947,63

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 19 142,90
6067

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 214 090,53

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4709

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4707

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD2F71DD-2A5A-43F4-AA71-29588D28DC92. Podpisany Strona 5



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 635,00 428 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00

738 635,00 738 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-310 000,00 -310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 635,00 428 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD2F71DD-2A5A-43F4-AA71-29588D28DC92. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

738 635,00 738 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-310 000,00 -310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 635,00 428 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 743 265,33 11 743 265,33 10 329 110,28 8 059 679,94 2 269 430,34 1 048 963,05 365 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-159 295,68 -159 295,68 -140 849,68 -140 849,68 0,00 0,00 -18 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 583 969,65 11 583 969,65 10 188 260,60 7 918 830,26 2 269 430,34 1 048 963,05 346 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 338 659,44 8 338 659,44 7 531 043,44 6 628 984,38 902 059,06 505 316,00 302 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-153 755,68 -153 755,68 -135 309,68 -135 309,68 0,00 0,00 -18 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 184 903,76 8 184 903,76 7 395 733,76 6 493 674,70 902 059,06 505 316,00 283 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 300,00 287 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 046,00 -16 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 254,00 271 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

970 500,00 970 500,00 970 500,00 970 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

940 500,00 940 500,00 940 500,00 940 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

963 500,00 963 500,00 963 500,00 963 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

943 500,00 943 500,00 943 500,00 943 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 550,00 93 550,00 93 550,00 93 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 309,00 -2 309,00 -2 309,00 -2 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD2F71DD-2A5A-43F4-AA71-29588D28DC92. Podpisany Strona 7



91 241,00 91 241,00 91 241,00 91 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 175 087,00 4 175 087,00 4 175 087,00 4 175 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-83 000,68 -83 000,68 -83 000,68 -83 000,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 092 086,32 4 092 086,32 4 092 086,32 4 092 086,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 698,62 383 698,62 245 300,62 216 270,00 29 030,62 122 598,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 540,00 -5 540,00 -5 540,00 -5 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 158,62 378 158,62 239 760,62 210 730,00 29 030,62 122 598,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 510,00 11 510,00 11 510,00 11 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 540,00 -5 540,00 -5 540,00 -5 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 970,00 5 970,00 5 970,00 5 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 048 427,77 2 627 088,97 620 259,97 517 421,40 102 838,57 0,00 2 006 829,00 0,00 0,00 0,00 1 421 338,80 1 421 338,80 0,00 0,00

-1 335 238,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 335 238,80 -1 335 238,80 0,00 0,00

26 362,39 26 362,39 26 362,39 26 362,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 739 551,36 2 653 451,36 646 622,36 543 783,79 102 838,57 0,00 2 006 829,00 0,00 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 421 338,80

zmniejszenie -1 335 238,80

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 86 100,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD2F71DD-2A5A-43F4-AA71-29588D28DC92. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

192 559,57 192 559,57 192 159,57 140 024,40 52 135,17 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 362,39 26 362,39 26 362,39 26 362,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 921,96 218 921,96 218 521,96 166 386,79 52 135,17 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 000,00 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 490,00 22 490,00 22 490,00 22 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 490,00 138 490,00 138 490,00 138 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 924,40 17 924,40 17 924,40 17 924,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 872,39 3 872,39 3 872,39 3 872,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 796,79 21 796,79 21 796,79 21 796,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 421 338,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 421 338,80 1 421 338,80 0,00 0,00

-1 335 238,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 335 238,80 -1 335 238,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00

1 150 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 560,00 1 150 560,00 0,00 0,00

-1 080 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 080 560,00 -1 080 560,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

270 778,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 778,80 270 778,80 0,00 0,00

-254 678,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -254 678,80 -254 678,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00

8 134 376,25 1 722 002,38 1 544 102,38 209 858,00 1 334 244,38 0,00 400,00 177 500,00 0,00 0,00 6 412 373,87 6 412 373,87 0,00 0,00

-2 350 781,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 350 781,50 -2 350 781,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 783 594,75 1 722 002,38 1 544 102,38 209 858,00 1 334 244,38 0,00 400,00 177 500,00 0,00 0,00 4 061 592,37 4 061 592,37 0,00 0,00

5 433 486,37 88 300,00 88 300,00 0,00 88 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 345 186,37 5 345 186,37 0,00 0,00

-2 350 781,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 350 781,50 -2 350 781,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 082 704,87 88 300,00 88 300,00 0,00 88 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 994 404,87 2 994 404,87 0,00 0,00

917 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 917 117,00 917 117,00 0,00 0,00

-116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116 500,00 -116 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 188 067,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 188 067,50

przed zmianą 270 778,80

zmniejszenie -254 678,80

zwiększenie 0,00
6059

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 16 100,00

przed zmianą 1 150 560,00

zmniejszenie -1 080 560,00

zwiększenie 0,00
6057

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 70 000,00

przed zmianą 1 421 338,80

zmniejszenie -1 335 238,80

zwiększenie 0,00
85516

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 86 100,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD2F71DD-2A5A-43F4-AA71-29588D28DC92. Podpisany Strona 9



800 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 617,00 800 617,00 0,00 0,00

4 400 069,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400 069,37 4 400 069,37 0,00 0,00

-2 234 281,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 234 281,50 -2 234 281,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 165 787,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 165 787,87 2 165 787,87 0,00 0,00

3 157 858,50 496 100,00 176 100,00 37 600,00 138 500,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 661 758,50 2 661 758,50 0,00 0,00

-130 757,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 757,39 -130 757,39 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 027 101,11 496 100,00 176 100,00 37 600,00 138 500,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 531 001,11 2 531 001,11 0,00 0,00

1 711 958,50 100 200,00 100 200,00 37 600,00 62 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 611 758,50 1 611 758,50 0,00 0,00

-130 757,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 757,39 -130 757,39 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 581 201,11 100 200,00 100 200,00 37 600,00 62 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 481 001,11 1 481 001,11 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6370

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD2F71DD-2A5A-43F4-AA71-29588D28DC92. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 171 758,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 171 758,50 1 171 758,50 0,00 0,00

-130 757,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 757,39 -130 757,39 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 041 001,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 041 001,11 1 041 001,11 0,00 0,00

60 616 409,19 28 003 794,36 22 087 622,31 13 595 479,65 8 492 142,66 1 483 463,05 3 433 636,00 260 438,00 0,00 738 635,00 32 612 614,83 32 612 614,83 0,00 0,00

-14 491 805,17 -778 578,68 -376 849,68 -140 849,68 -236 000,00 0,00 -18 446,00 -73 283,00 0,00 -310 000,00 -13 713 226,49 -13 713 226,49 0,00 0,00

99 645,39 76 300,39 26 362,39 26 362,39 0,00 0,00 49 938,00 0,00 0,00 0,00 23 345,00 23 345,00 0,00 0,00

46 224 249,41 27 301 516,07 21 737 135,02 13 480 992,36 8 256 142,66 1 483 463,05 3 465 128,00 187 155,00 0,00 428 635,00 18 922 733,34 18 922 733,34 0,00 0,00

zwiększenie 23 345,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 150 554,19

6370

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 4 462 447,99

zmniejszenie -1 335 238,80

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD2F71DD-2A5A-43F4-AA71-29588D28DC92. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 1 546 000,00 -1 420 000,00 126 000,00

01043 170 000,00 -150 000,00 20 000,00

6050 170 000,00 -150 000,00 20 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

50 000,00 -50 000,00 0,00

50 000,00 -50 000,00 0,00

50 000,00 -50 000,00 0,00

01044 1 376 000,00 -1 270 000,00 106 000,00

6050 976 000,00 -870 000,00 106 000,00

366 000,00 -320 000,00 46 000,00

500 000,00 -500 000,00 0,00

50 000,00 0,00 50 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

50 000,00 -50 000,00 0,00

6060 400 000,00 -400 000,00 0,00

400 000,00 -400 000,00 0,00

600 18 091 414,66 -8 376 448,80 9 714 965,86

60016 17 941 414,66 -8 376 448,80 9 564 965,86

6050 4 107 613,97 -1 149 280,00 2 958 333,97

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIX.88.2025r.                  

Rady Gminy Wąsewo z dnia 30 grudnia 2025r. 

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej tłoczno-grawitacyjnej w m. Trynosy

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Wąsewo

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę oczyszczalni ścieków w 

Wąsewie

Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę oczyszczalni ścieków w 

Trynosach-Osiedlu

Wykonanie dokumentacji na rozbudowę sieci kanalizacyjnej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup ciągnika wraz z wozem asenizacyjnym

Zestawienie zmian w planie wydatków majątkowych 2025 r.

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dobudowa sieci wodociągowej - dokumentacja na budowę sieci wodociągowej - spinka 

wodociągowa Zgorzałowo - Przyborowie

Dobudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Wąsewo

Opracowanie dokumentacji na wykonanie spinki wodociągowej hydrofornii w m. 

Przyborowie i hydrofornii w m. Rząśnik Włościański

Wykonanie dokumentacji na modernizację sieci wodociągowej na terenie gm. Wąsewo

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD2F71DD-2A5A-43F4-AA71-29588D28DC92. Podpisany Strona 1



2 424 637,00 -500 000,00 1 924 637,00

533 000,00 -92 000,00 441 000,00

56 076,97 -25 300,00 30 776,97

169 500,00 -166 500,00 3 000,00

522 500,00 -20 000,00 502 500,00

17 900,00 -12 980,00 4 920,00

Budowa, rozbudowa, przebudowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie 

gminy Wąsewo (Rozbudowa drogi relacji Wąsewo - Króle, Rozbudowa dróg na terenie Przebudowa drogi w miejscowości Grębki

Przebudowa drogi w miejscowości Rząśnik Majdan na odcinku Rząśnik Majdan - Czary ( 

część wsi Jarząbka)Przebudowa drogi w miejscowości Rząśnik Szlachecki

Przebudowa dróg na terenie gminy Wąsewo - Etap II (przebudowa drogi  gminnej relacji 

Wąsewo Kolonia – Dalekie oraz drogi w m. Zastawie)

Przebudowa dróg na terenie gminy Wąsewo - Etap III (Przebudowa dróg transportu 

rolnego: Wysocze - Wąsewo Kolonia, Brzezienko, Grębki - Ruda)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD2F71DD-2A5A-43F4-AA71-29588D28DC92. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

230 000,00 -210 000,00 20 000,00

129 000,00 -116 700,00 12 300,00

25 000,00 -5 800,00 19 200,00

6058 414 467,00 0,00 414 467,00

414 467,00 0,00 414 467,00

6059 256 833,69 0,00 256 833,69

256 833,69 0,00 256 833,69

6060 35 000,00 0,00 35 000,00

35 000,00 0,00 35 000,00

6370 13 127 500,00 -7 227 168,80 5 900 331,20

6 840 000,00 -3 420 000,00 3 420 000,00

3 087 500,00 -1 884 950,00 1 202 550,00

1 400 000,00 -122 218,80 1 277 781,20

1 800 000,00 -1 800 000,00 0,00

60020 150 000,00 0,00 150 000,00

6060 150 000,00 0,00 150 000,00

150 000,00 0,00 150 000,00Zakup wiat przystankowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kosiarki do wykaszania poboczy dróg

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa, rozbudowa, przebudowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie 

gminy Wąsewo (Rozbudowa drogi relacji Wąsewo - Króle, Rozbudowa dróg na terenie 

Sołectwa Trynosy-Osiedle, Rozbudowa drogi na terenie Sołectwa Choiny, Rozbudowa 

drogi relacji Grębki - Koziki Majdan, Budowa i rozbudowa drogi relacji DK60 - Majdan 

Suski - Przedświt, Budowa drogi relacji Mokrylas - Bartosy)

Przebudowa dróg na terenie gminy Wąsewo - Etap II (przebudowa drogi  gminnej relacji 

Wąsewo Kolonia – Dalekie oraz drogi w m. Zastawie)

Przebudowa dróg na terenie gminy Wąsewo - Etap III (Przebudowa dróg transportu 

rolnego: Wysocze - Wąsewo Kolonia, Brzezienko, Grębki - Ruda)Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej w obszarze wsi Trynosy - Osiedle

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Strona 1 z 4

Treść

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej w obszarze wsi Trynosy - Osiedle

Rozbudowa drogi gm. Wąsewo - Wąsewo Kolonia, na odc. od ul. Szkolnej do 

skrzyżowania dróg na działkach 71 i 98

Wykonanie progów zwalniających w miejscowości Dalekie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi w miejscowości Rząśnik Majdan na odcinku Rząśnik Majdan - Czary ( 

część wsi Jarząbka)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi w miejscowości Rząśnik Majdan na odcinku Rząśnik Majdan - Czary ( 

część wsi Jarząbka)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD2F71DD-2A5A-43F4-AA71-29588D28DC92. Podpisany Strona 3



700 100 000,00 -100 000,00 0,00

70005 100 000,00 -100 000,00 0,00

6060 100 000,00 -100 000,00 0,00

100 000,00 -100 000,00 0,00

750 301 741,00 23 345,00 325 086,00

75023 301 741,00 23 345,00 325 086,00

6059 64 000,00 0,00 64 000,00

64 000,00 0,00 64 000,00

6067 194 947,63 19 142,90 214 090,53

194 947,63 19 142,90 214 090,53

6069 42 793,37 4 202,10 46 995,47

42 793,37 4 202,10 46 995,47

752 81 488,00 0,00 81 488,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup wyposażenia w ramach projektu "Cyberbezpieczny Samorząd"

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup wyposażenia w ramach projektu "Cyberbezpieczny Samorząd"

Obrona narodowa

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nieruchomości gruntowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dostosowanie instalacji elektrycznej budynku Urzędu Gminy Wąsewo do zasilania 

agregatem prądotwórczym w ramach projektu "Cyberbezpieczny Samorząd"

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD2F71DD-2A5A-43F4-AA71-29588D28DC92. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

75295 81 488,00 0,00 81 488,00

6060 81 488,00 0,00 81 488,00

81 488,00 0,00 81 488,00

754 1 966 500,00 0,00 1 966 500,00

75404 11 500,00 0,00 11 500,00

6170 11 500,00 0,00 11 500,00

1 500,00 0,00 1 500,00

10 000,00 0,00 10 000,00

75412 1 955 000,00 0,00 1 955 000,00

6050 75 000,00 0,00 75 000,00

55 000,00 0,00 55 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

6067 1 451 800,00 0,00 1 451 800,00

1 451 800,00 0,00 1 451 800,00

6069 428 200,00 0,00 428 200,00

428 200,00 0,00 428 200,00

852 30 000,00 0,00 30 000,00

85219 30 000,00 0,00 30 000,00

6050 30 000,00 0,00 30 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

855 1 421 338,80 -1 335 238,80 86 100,00

85516 1 421 338,80 -1 335 238,80 86 100,00

6057 1 150 560,00 -1 080 560,00 70 000,00

1 150 560,00 -1 080 560,00 70 000,00

6059 270 778,80 -254 678,80 16 100,00

270 778,80 -254 678,80 16 100,00

900 6 412 373,87 -2 350 781,50 4 061 592,37

90005 256 067,50 0,00 256 067,50

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie żłobka w m. Brudki Stare

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie żłobka w m. Brudki Stare

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wykonanie łazienki w remizie OSP Dalekie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego z napędem 4x4 wraz z pełnym 

wyposażeniemWydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego z napędem 4x4 wraz z pełnym 

wyposażeniemPomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Adaptacja pomieszczeń po byłym ośrodku zdrowia na potrzeby siedziby Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąsewie

Zakup agregatu prądotwórczego wraz z osprzętem

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnychDofinansowanie zakupu psa dla Komendy Powiatowej Policji w Ostrowi Mazowieckiej

Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej Policji

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja remizy OSP w Brzezienku

Strona 2 z 4

Treść

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD2F71DD-2A5A-43F4-AA71-29588D28DC92. Podpisany Strona 5



6050 68 000,00 0,00 68 000,00

68 000,00 0,00 68 000,00

6067 159 857,37 0,00 159 857,37

159 857,37 0,00 159 857,37

6069 28 210,13 0,00 28 210,13

Poprawa efektywności energetycznej w Urzędzie Gminy Wąsewo i jednostkach 

organizacyjnychWydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Partnerstwo w projekcie "Mazowsze bez smogu" (Zakup narzędzi do kontroli i zakup 

samochodu osobowego)Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD2F71DD-2A5A-43F4-AA71-29588D28DC92. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

28 210,13 0,00 28 210,13

90015 811 120,00 0,00 811 120,00

6050 192 000,00 0,00 192 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

177 000,00 0,00 177 000,00

6370 619 120,00 0,00 619 120,00

619 120,00 0,00 619 120,00

90095 5 345 186,37 -2 350 781,50 2 994 404,87

6050 917 117,00 -116 500,00 800 617,00

884 117,00 -100 000,00 784 117,00

0,00 0,00 0,00

16 500,00 0,00 16 500,00

16 500,00 -16 500,00 0,00

6060 28 000,00 0,00 28 000,00

28 000,00 0,00 28 000,00

6370 4 400 069,37 -2 234 281,50 2 165 787,87

4 400 069,37 -2 234 281,50 2 165 787,87

921 2 661 758,50 -130 757,39 2 531 001,11

92120 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00

6570 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00

1 050 000,00 0,00 1 050 000,00

92195 1 611 758,50 -130 757,39 1 481 001,11Pozostała działalność

Wykonanie altany w m. Mokrylas

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup rębaka do drewna

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Rewitalizacja obszaru części wsi Wąsewo i Wąsewo - Kolonia i utworzenie parku w m. 

Wąsewo

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

Dotacja na Prace konserwatorskie i roboty budowlane budynku zabytkowej plebani w 

Wąsewie

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego na ter.Gm.Wąsewo

Modernizacja oświetlenia na terenie gminy Wąsewo

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnychModernizacja oświetlenia na terenie gminy Wąsewo

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja obszaru części wsi Wąsewo i Wąsewo - Kolonia i utworzenie parku w m. 

WąsewoUtworzenie parku w m. Wąsewo

Wykonanie altany w m. Bartosy

Strona 3 z 4

Treść

Partnerstwo w projekcie "Mazowsze bez smogu" (Zakup narzędzi do kontroli i zakup 

samochodu osobowego)Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD2F71DD-2A5A-43F4-AA71-29588D28DC92. Podpisany Strona 7



6050 440 000,00 0,00 440 000,00

90 000,00 0,00 90 000,00

250 000,00 0,00 250 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

6370 1 171 758,50 -130 757,39 1 041 001,11

1 171 758,50 -130 757,39 1 041 001,11

32 612 614,83 -13 689 881,49 18 922 733,34

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynków gminnych z przeznaczeniem na Wiejskie Domy Kultury w 

miejscowościach: Grądy, Przyborowie i Wysocze

Utworzenie Lokalnego Centrum Integracji w Wąsewie

Wykonanie dokumentacji projektowej na modernizację świetlic w miejscowościach: 

Ulasek, Zgorzałowo, Czesin, Zastawie, Brudki Stare

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa budynków gminnych z przeznaczeniem na Wiejskie Domy Kultury w 

miejscowościach: Grądy, Przyborowie i Wysocze

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD2F71DD-2A5A-43F4-AA71-29588D28DC92. Podpisany Strona 8



.

1 2 3 5

1. Dochody -10 155 159,78 44 513 026,40

2. Wydatki -14 392 159,78 46 224 249,41

3. Wynik budżetu 4 237 000,00 -1 711 223,01

-4 237 000,00 2 411 223,01

1. Kredyty, pożyczki § 952 -4 237 000,00 500 000,00

2.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 323 811,84

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

§ 906 320 679,00

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

6. Prywatyzacja majątku jst § 944

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 266 732,17

10. Przelewy z rachunków lokat § 994

700 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 700 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XIX.88.2025 Rady Gminy 

Wąsewo z dnia 30 grudnia 2025r. 

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Kwota 2025 r.Zmiana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD2F71DD-2A5A-43F4-AA71-29588D28DC92. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX.88.2025 RADY GMINY WĄSEWO  z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5


